-
MAJELIS PENDIDIKAN TINGGI PENELITIAN & PENGEMBANGAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Jalan Kapten Muchtar Basri No. 3 Medan 20238 Telp. (061) 6622400
Website: http://fkip.umsu.ac.id E-mail: fkip@yahoo.co.id

: S3 '38 /II.3-AUIUMSU-02/F/2019 Medan, 28 Dzulhijjah 1440 H
29 Agustus 2019 M

: Permohonan Izin Riset

: Yth, Bapak I Ibu
SMK Y ayasan Perguruan Bandung
Di
Tempat

Assalamu 'alaikum Wr. Wb

Wa ba'du, serrioga kita semua sehat wal'afiat dalam melaksanakan kegiatan
aktifitas sehari-hari, sehubungan dengan KBK Fakultas Keguruan dan Ilmu
Pendidikan